
 

PROGRAM 8. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO PARTICIPACI, PARTICIPATIVNÍ 
ROZPOČET, VEŘEJNÝ PROSTOR A PRO DOTAČNÍ PROGRAMY 

ZASTUPITELSTVA MČ P1, které se uskuteční dne 19.10.2023 od 15.00 hod. 
 

Jednání proběhne prezenčně v budově MČP1, 
Vodičkova 18, v jednací místnosti 212, ve 2. patře 

 

1. Úvodní slovo předsedy Výboru pro participaci, participativní rozpočet, veřejný 
prostor a pro dotační programy Zastupitelstva MČ P1  

2. Jmenování ověřovatele zápisu 8. jednání + prezence účastníků  

3. Schválení navrženého programu 8. jednání Výboru pro participaci, participativní 
rozpočet, veřejný prostor a pro dotační programy Zastupitelstva MČ P1  

4. Schválení zápisů z 5., 6. a 7. jednání 

5. Návrh na změnu termínu prosincového jednání výboru 

 

6. Participace Michnovského letohrádku - informace 

7. Participace parku Cihelná – informace 

8. Participační setkání ohledně zpoplatnění průjezdu centrem 

9. Zpráva o činnosti VPPR  

10. VEŘEJNÝ PROSTOR  - Sdružení Nového Města pražského z.s. – představení  

11. VEŘEJNÝ PROSTOR  - Možnosti využití pozemku 947/2 k. ú. Malá Strana 

12. DOTAČNÍ PROGRAMY - Dotační programy Městské části Praha 1 v oblasti kultury, 
na rozvoj občanské společnosti a spolkové činnosti a na ochranu kulturního dědictví 
pro rok 2024 

13. DOTAČNÍ PROGRAMY - Zásady pro spoluúčast Městské části Praha 1 při pořádání 
akcí v oblasti kultury a volného času pro rok 2024 / Zásady pro spoluúčast Městské 
části Praha 1 při pořádání akcí v oblasti kultury a volného času pro rok 2024 z 
důvodu Obecně závazné vyhlášky č. 5 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství hl. m. Prahy / Zásady pro spoluúčast Městské části Praha 1 při 
pořádání akcí v oblast 

14. DOTAČNÍ PROGRAMY - Vyhlášení Dotačního programu v oblasti sportu pro rok 
2024 

15. VEŘEJNÝ PROSTOR - Vytvoření klidové zóny v části pozemku parc. č. 1014/1, k.ú. 
Staré Město – prostranství před ZŠ Curieových 

16. VEŘEJNÝ PROSTOR –  Templová 

17. VEŘEJNÝ PROSTOR – Superblok (Petrská čtvrť) 

18. VEŘEJNÝ PROSTOR – INFORMACE O DALŠÍCH SKUTEČNOSTECH – Vodní 
prvek na Betlémském náměstí 

 

19. Různé  

20. Diskuze  

21. Závěr 8. jednání VPPR a poděkování členům výboru  
 
 


